
 

USR CAMPANIA  - Ufficio VII -  Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 NAPOLI 
– angelo.cimmino@istruzione.it   Tel. 0815576514 - Fax. 0815576554 

       

l 

  
 

                                                                                                                                                                                                                          
                                                                   
                                                                                Ufficio Scolastico Regionale          
      Ministero dell’Istruzione,                                       per la Campania                                                                                                                               
        Università e Ricerca                                             Direzione Generale  
                                                                                                   Ufficio VII  
                                                                                                

       
                   Prot. n. AOODRCA5870                                                                     Napoli, 22 /07/2013 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il CCNI sottoscritto il 22.02.2011;  
VISTA  l’O.M. n.199 del 21.03.2013, concernente la mobilità del personale docente di 

religione  cattolica per l’a.s. 2013-14;  
VISTO         il proprio decreto prot. 4928 del 28.06.2013 con il quale è stata disposta la  
                      pubblicazione della graduatoria regionale provvisoria dei docenti di religione    
                      cattolica, divisa per settori ed articolata per diocesi; 
VISTA          la nota prot. 4911 del MIUR – Direzione Generale del Personale Scolastico – Uff. IV,      
                     da cui si evince che non può essere attribuito il punteggio per le esigenze di famiglia di    
                     cui alla lettera A – Tit. II – All. D al CCNI  Mobilità 11 marzo 2013    
                     ( ricongiungimento al coniuge, ai genitori o ai figli );   
VISTI           ed istruiti i ricorsi pervenuti nei termini previsti; 
ATTESO      che questa direzione, ha sottratto, in autotutela, punti sei (6),  attribuiti per il    
                      ricongiungimento ai familiari, a tutti i docenti di I e II settore; così come dalla     
                      sopracitata nota del MIUR  prot. 491; 
 

DECRETA 
 
 Le premesse sono parte motiva del presente provvedimento. 
 
Art. 1 - Al fine dell’individuazione dei docenti soprannumerari, per l’a.s. 2013-14, è pubblicata, in 
data odierna, la graduatoria definitiva regionale dei docenti di religione cattolica, suddivisa per I 
settore (scuola dell’Infanzia e Primaria) e II settore (scuola secondaria di I e II grado), ed articolata 
per Diocesi. 
 
Art. 2 - Avverso la predetta graduatoria è ammesso ricorso al Giudice del Lavoro, ai sensi dell’art. 
413 e seguenti del c.p.c.  
 
                    Il Dirigente 
                                 Maria Teresa De Lisa 

 
 
  Agli UU.AA.TT. della Campania 
  Alle Istituzioni scolastiche statali di ogni ordine e grado della Campania 
  Alle OO.SS. 
  Alla C.E.C. – Ufficio Scuola – info@ireca.it 
  All’Albo 
  Al sito Web     

mailto:angelo.cimmino@istruzione.it

	                                                                                Ufficio Scolastico Regionale         
	      Ministero dell’Istruzione,                                       per la Campania                                                                                                                              
	                                                                                                   Ufficio VII 

